no se presentó los vales de salida del almacén y el listado de la entrega de los uniformes a los 
beneficiados. 

2023-D-15092-19-0984-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Teotihuacán, Estado de México aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 4,483,350.00 pesos (cuatro 
millones cuatrocientos ochenta y tres mil trescientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), por 
concepto de la falta de un avalúo comercial para determinar el valor de un predio adquirido 
y la escritura a nombre del municipio del contrato sin número, relacionado con la compra de 
un terreno para panteón; del contrato sin número, relacionado con el arrendamiento de